关于举办《内蒙古自治区电梯安全管理办法》
[bookmark: _GoBack]及《电梯维护保养规则》等安全技术规范培训班的通知
各电梯安装维保单位：
依据《中华人民共和国特种设备安全法》、《特种设备安全监察条例》要求，国家质量监督检验检疫总局2017年第4号和第44号公告正式批准颁布了《TSG T5002-2017电梯维护保养规则》（2017年8月1日起实施）和《电梯监督检验和定期检验规则》第2号修改单（2017年10月1日起实施）。为做好《内蒙古自治区电梯安全管理办法》和新标准宣传贯彻工作，提高电梯安装、维保单位的安全管理水平，推动自治区电梯行业健康有序发展。受自治区质量技术监督局特种设备安全监察局委托，内蒙古自治区特种设备协会定于8月初在呼和浩特市举办宣贯培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训内容
由参加国家相关宣贯培训的专家对《电梯维护保养规则》（TSG T5002-2017）、《电梯监督检验和定期检验规则》第2号修改单和《内蒙古自治区电梯安全管理办法》进行宣讲释疑，同时进行交流研讨。
二、宣贯对象
请各电梯安装、维保单位选派主要负责人和技术负责人或相关技术人员参加，每个单位应选派2名人员参加本次培训。本次宣贯将列入监督检查的考核范围，请各单位结合实际情况积极组织参加。
请各参会单位填写《宣贯培训回执表》（见附件），7月25日前发送至邮箱：nmtzsb@163.com或传真至：0471-3985232。
三、时间地点
1、时间：2017年8月1日报到， 8月2日至4日培训。
2、地点：内蒙古东达假日酒店。
地址：呼和浩特市赛罕区呼伦南路119号，健康街东口(内蒙古水利厅、东达广场)，酒店前台电话：0471-5259998/6。市内可乘27、59、72、102路公交车，到“内蒙古饭店”下车。
四、相关费用
此次宣贯培训免收培训费，资料费按实际成本400元/人收取。培训期间食宿统一安排，费用自理，标准间住宿240元/人·天。
五、联系人及联系方式
联系人：杨桂森0471-3985232，15849383066
        王晓栋0471-3985232，18947190277

内蒙古自治区特种设备协会
二〇一七年七月十日